
IL CONSIGLIO 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Ritenuto necessario operare variazioni per l’assestamento del bilancio 2002; 
 
Dato atto che le variazioni proposte attengono alle spese correnti; 
 
Visto che il fondo di riserva viene interamente utilizzato; 
 
Accertato che il Conto Consuntivo e Patrimoniale dell’anno 2001 è stato approvato con atto consiliare 
n.9 del 28/06/2002 con avanzo di amministrazione netto di € 147.080,12; 
 
Ritenuto applicare quota parte di detto avanzo nella misura di € 21.000,00 per il finanziamento in sede di 
assestamento e per una sola volta delle spese correnti; 
 
Dato atto che l’avanzo presunto è stato già applicato nella misura di 43.756,45; 
 
Visti gli allegati prospetti predisposti dall’Ufficio di Ragioneria; 
 
Visto che è stato acquisito in merito il parere favorevole del Revisore del Conto; 
 
Visto altresì il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
Con voti favorevoli 8, 1 astenuto nella persona del Consigliere di minoranza Vitullo Filomeno; 
 

D E L I B E R A 

 

• Di effettuare nel bilancio dell’esercizio 2002, per le motivazioni di cui in narrativa, variazioni in 
assestamento come dagli allegati prospetti parti integranti del presente atto; 

• Di dare atto che con le suddette operazioni in assestamento non si altera l’equilibrio economico e 
finanziario del bilancio.   

 


